Actum est hoc anno Domini Mº.CCº.XXº, XVº kalendas no-
vembris, anno regni Philippi regis XLº Iº. 

 Sig+++num Bernardi Hugonis de Serralonga et Arnaldi de 
Sancto Iohanne et Berengarie, uxoris eius, qui hoc laudamus et 
firmamus et testes firmare rogamus.

Sig+++++na Bernardi da Noix minoris et Petri de Laurone 
et Arnaldi de Macianeto et Raimundi Marh et Guillelmi Bruneti. 

Guillelmus de Sancto Iuliano, monachus Arulensis et publicus 
notarius, hanc cartam rogatus scripsit, cum supra scripta in prima 
linea, et suum Signum interposui. (Senyal)

66

1221, abril, 26
Bernat Ferrer, la seva esposa Fina i el seu fill Guillem venen a Guillem 

de Caldes i als seus tots els drets i accions que, per raó paterna i 
materna i d’altres maneres, tenen al mas Olzinelles i en les seves 
pertinences i tinences. Bernat Ferrer i Fina i el pare de Guillem de 
Caldes, Rubens de Caldes, i altres partícips, tenen aquest mas pel 
cenobi de Sant Cugat, al comtat de Barcelona, a la parròquia de 
Sant Genís de Plegamans. Li fan aquesta venda, salvat el dret i la 
senyoria de l’esmentat cenobi. Si Guillem de Caldes i els seus ve-
nen, empenyoren o alienen aquest mas, hauran de respectar el dret 
de fadiga del cenobi de Sant Cugat durant trenta dies, i no hi po-
dran proclamar ni fer cap altre senyor. Els venedors han rebut deu 
sous de Barcelona, valent un marc de plata quaranta-quatre sous. 

  A Original perdut.
  a ACM. Jaricot, p. 28 (25,5 × 15,5 cm).
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Sit notum cunctis quod ego Bernardus Ferrarius et uxor mea, 
Fina, et filius mei, Guilielmus, vendimus tibi, Gulielmo de Calidis, 
et tuis omnia iura et actiones que voce paterna et materna et aliis 
modis habemus et habere debemus in manso de Ulzin[ell]is et 
suis pertinenciis et tenedonibus, quem nos et pater tuus, Rubens 
de Calidis, et alii participes habemus et per cenobium Sancti Cu-
cuphatis tenemus in comitatu Barchinone, in parrochia Sancti 
Genesii de Plicamanibus. 

Omnia itaque iura nostra et acciones que quibuscumque 
modis vel vocibus habemus et habere debemus in dicto manso, 
cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus, cum arboribus 
diversi generis et introitibus et exitibus et cum omnibus ad se 
pertinentibus, vendimus tibi et tuis ut melius dici et intelligi 
potest ad vestrum salvamentum, et de nostro nostrorumque iure 
in tuum tuorumque tradimus dominium et potestatem... salvo 
tamen iure et senioratico dicti cenobii. De vendicione autem sive 
impignoratione aut alienatione quam de hiis feceritis, fatigemini 
spacio triginta dierum in dicto cenobio, atque ibi alium seniorem 
non proclametis nec faciatis nisi dictum cenobium. Convenimus 
etiam, quisque pro toto, et promittimus tibi quod hoc faciemus 
te et tuos sempre tenere in pace, et inde obligamus... omnes res 
nostras mobilia et immobilia...